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شکوری راد: زمان به نفع 
اصلاح طلبان در حال گذر است

ایسنا: دبیرکل حزب اتحاد ملت ایران، علی  �
شکوری راد در دیدار با اعضای حزب اتحاد ملت 
ایران در خراسان رضوی  با بیان اینکه زمان به 
نفع اصلاحات در حال گذر است، بیان کرد: اگر 
بتوانیم موجودیت خود را در صحنه سیاسی 
حفظ کنیم، زمان شرایط را به نفع ما تغییر خواهد 
داد. از سال های گذشته به این طرف ما به دلیل 
حفظ این رویکرد توانستیم دستاوردهایی داشته 
باشیم. او با اشاره به اینکه ما هم در هدف و هم 
در روش اصلاح طلب بودیم، گفت: ما با وجود 
فشارها هدف و روش خود را رها نکردیم و این 
باعث بقای اصلاح طلبان در صحنه سیاسی کشور 
شد.دبیرکل حزب اتحاد ملت ایران با تأکید بر 
اینکه امروز اصلاح طلبی دعوت به اصل انقلاب 
اسلامی است. شکوری راد یادآور شد: اساسا ما 
پیام دوم خرداد را به نوشدن انقلاب اسلامی و 
آرمان های آن ترجمه کردیم، وقتی سال ۷۶ 
می گفتند پیام دوم خرداد چیست، می گفتیم پیام 
دوم خرداد بازگشت به آرمان های اصیل انقلاب 

اسلامی است.

صدور حکم ۳ متهم اصلی پرونده 
حمله حمیدیه

حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای در  �
مورد آخرین وضعیت پرونده حمله تروریستی در 
منطقه حمیدیه خوزستان گفت: در این پرونده 
برای متهمان حکم صادر شد و پرونده هفت نفر 
از متهمان پس از اعتراض به دیوان عالی کشور 
رفت. او افزود: بر اساس حکم نهایی دیوان عالی 
کشور برای سه نفر از متهان حکم اعدام صادر 
شد. این سه نفر در چند عملیات پنج نفر را شهید 
کرده بودند. همچنین برای بقیه متهمان حکم 
حبس صادر شد. ۱۳ فروردین سال ۱۳۹۴ ساعت 
سه بامداد روز پنجشنبه گروهی تروریستی 
مأموران پلیس مستقر در خیمه ایست بازرسی 
در منطقه پارک جنگلی گمبوعه واقع در منطقه 
حمیدیه را به رگبار بستند و سه مأمور پلیس را 
به شهادت رساندند. پس از پنج روز سربازان 
گمنام امام زمان(عج) عوامل این گروه تروریستی 
را دستگیر کردند و پرونده را به قوه قضائیه 

ارجاع دادند.

مهر: «جواد منصوری» اولین فرمانده سپاه روزنه
از دیپلمات های سابق کشورمان،  پاسداران و 
به نقل قول منتشرشده از او مبنی بر عضویت 
«سیدعباس عراقچی» و چند نفر دیگر از سفرای 
ایران در نیروی قدس سپاه واکنش نشان داد. «جواد 
منصوری» گفت: «در خبری که اخیرا در سایت های 
مختلف منتشر شده، این طور گفته شده که من در 
مصاحبه ای با نشریه «رمز عبور» صحبت از این 
داشتم که آقای عراقچی عضو نیروی قدس سپاه 
است. به دنبال انتشار این خبر وزارت امور خارجه 
تکذیب و آن تکذیبیه را هم برای رسانه های مختلف 
ارسال کرد». او ادامه داد: «این سؤال مطرح می شود 

که چرا در درجه اول وزارت خارجه از من در مورد 
صحت و سقم این خبر سؤال نکرده، تا اینکه پس 
از روشن شدن مطلب، آن را تأیید یا تکذیب کند؟». 
این دیپلمات سابق با اشاره به اینکه در سال های 
اخیر هیچ گونه مصاحبه ای با «رمز عبور» نداشته 
است، افزود: «آخرین مصاحبه من با آن نشریه به 
چندین سال پیش برمی گردد و در آن موقع هم در این 
رابطه صحبتی نداشتم». سفیر اسبق ایران در چین 
در پاسخ به این پرسش که به نظر شما علت انتشار 

چنین خبری چه بوده است، گفت: «به نظر می رسد 
این کار به نوعی برای ضربه زدن به حیثیت اینجانب 
یا جناب عراقچی یا حتی وزارت امور خارجه انجام 
شده باشد». او افزود: «من حتما با وزارت خارجه 
تماس خواهم گرفت و با نشریه مزبور هم صحبت 
می کنم و پس از اطلاع از نظرات آنها، اقدام لازم را 
انجام خواهم داد. یا باید اینها رسما تکذیب کنند یا 
اینکه من مجبورم یک اقدام حقوقی انجام دهم». 
ماهنامه «رمز عبور» در شماره اخیر خود به نقل از 

جواد منصوری مدعی شده، تعدادی از مقامات ارشد 
و سفرای ایران در خارج از کشور ازجمله «سیدعباس 
عراقچی» معاون وزیر خارجه ایران، عضو نیروی 
قدس سپاه پاسداران هستند. در پی این گفت وگو، 
روابط عمومی نشریه «رمز عبور» با ارسال یادداشتی 
به خبرگزاری «مهر» نوشت: «گفت وگو با جناب 
آقای جواد منصوری، اواخر فروردین ۱۳۹۵ توسط 
خبرنگار نشریه در دفتر کار آقای منصوری، به مدت 
یک ساعت وهشت دقیقه انجام شده که فایل صوتی 
این مصاحبه موجود است». روابط عمومی این 
نشریه همچنین برای اثبات ادعای خود، فایل صوتی 

مدنظر را به خبرگزاری «مهر» ارسال کرده است.

جواد منصورى: مصاحبه اى با رمز عبور نداشتم

 قاضی با توجه به ثروت ضراب و پیوندنداشتن او 
با جامعه آمریکا تلویحا گفت اگر به ایران یا ترکیه 
فرار کند، بعید است مسترد شود. ضراب روز ۲۱ ماه مارس در شهر میامی در 
ایالت فلوریدا، به اتهام توطئه برای انجام صدها میلیون دلار معاملات مالی 
برای کمک به دولت یا سایر نهادهای ایرانی برای دورزدن تحریم ها دستگیر 
شد. بنجامین برفمن، وکیل ضراب، سه هفته پیش از قاضی خواسته بود او 
را با قرار ۵۰  میلیون  دلار وثیقه آزاد کند و در منهتن زیر نظر محافظانی که 
خودش حقوق آنها را پرداخت خواهد کرد، قرار دهد. ضراب پیشنهاد کرده 
که ۵۰ میلیون دلار اوراق قرضه به ضمانت بگذارد که توسط ۱۰ میلیون دلار 
تضمین می شود. اما نمایندگان دادگستری آمریکا با اشاره به آنچه دارایی های 
هنگفت رضا ضراب، شریک زنجانی خواندند، با درخواست او برای آزادی 
مخالفت کردند. قاضی برمن گفته است این عوامل انگیزه و توانایی برای فرار 
را در اختیار آقای ضراب قرار می دهد. اما بنجامین برفمن وکیل ضراب گفت 
موکل او ممکن است خواستار تجدیدنظر در این تصمیم شود. ضراب روز

۲۷ آوریل در دادگاهی در نیویورک اعلام بی گناهی کرد.
ضراب هر روز یک تن طلا صادر می کرد

قاضی برمن ضمن مخالفت با حبس خانگی رضا ضراب گفت شریک بابک 
زنجانی روزانه یک تن طلا صادر می کرده است و پنجاه وششمین مالیات دهنده 
بزرگ در ترکیه به شمار می رود. به گفته قاضی ریچارد برمن، دادن اجازه 
اقامت به ضراب در آپارتمانی در منهتن و نظارت بر وی از طریق نیروهای 
امنیتی خصوصی که او موافقت کرده دستمزد آنها را پرداخت کند، به افزایش 
نابرابری و رفتار نابرابر به سود یک گروه بسیار کوچک از افراد تحت تعقیبی 
که بسیار ثروتمند هستند، کمک خواهد کرد. به گفته این قاضی آمریکایی، 
کسب وکار ضراب سالانه حدود ۱۱۰ میلیون دلار درآمد داشته و ظاهرا او گفته 
که روزانه یک تن طلا صادر می کرده است. ضراب ۳۳ساله دارای گذرنامه 
ایرانی، ترکی و مقدونیه ای است. به گفته قاضی برمن، او دارای ۲۰ خانه و 
خودروهای لوکس است. بنجامین برافمن، وکیل ضراب به «بی بی سی» 
گفته، او ناامید شده و در حال مرور تصمیمات است تا ببیند که آیا تقاضای 
فرجام خواهی اقدامی مناسب است یا نه. ضراب از ۲۱ مارس یعنی زمانی که 
«اف بی آی» او را هنگام ورود به یک منطقه تفریحی در دیزنی ورلد بازداشت 
کرد، در زندان به سر می برد. این در حالی  است که شریک ایرانی ضراب در ایران 

با حکم دادگاه بدوی به اعدام محکوم شده و در انتظار فرجام پرونده در دیوان 
عالی کشور است. زنجانی در ایران به اعدام و بازپس دادن مبالغ بدهی حدود 

سه میلیاردیورویی خود محکوم شده است.
خاوری در کانادا هم درگیر  پرونده قضائی شد

سوی دوم ماجرا متعلق به محمودرضا خاوری است. فردی که چند سال 
پیش به کانادا فرار کرد. همان زمان تصاویری از اقامتگاه مجلل خاوری در 
کانادا منتشر شد که باعث حیرت و البته عصبانیت بسیاری از ایرانیان شد. اکنون 
اما براساس اخباری که منتشر شده، خاوری با شریک مالی خود به اختلاف 
خورده و حالا از او در دادگاهی در اونتاریو شکایت شده است. به گزارش «ایلنا» 
به نقل از بلومبرگ، محمودرضا خاوری و پسرش خشایار خاوری به دلیل 
اختلاف با شریک اقتصادی  خود «سام میزراهی» یکی از ساختمان سازها در 
کانادا به مشکل برخوردند که در پی آن کار به دادگاه اونتاریو کانادا کشیده شده 
است. بلومبرگ تأکید کرده که خبرنگار آنها تا خانه خاوری هم رفته اما کسی 
در خانه را باز نکرده است. اما از قول «سام میزراهی» نوشته است که خاوری 
در تماسی تلفنی او را تهدید کرده که در صورت  پرداخت نکردن مبلغی پول 
آبرویش را می برد و خانه اش را آتش می زند. براساس این گزارش، اختلاف در 
پرونده آپارتمان سازی در منطقه یورکویل و در موضوع چگونگی تقسیم سود 
حاصل از پروژه بوده است. محمودرضا خاوری مدیرعامل پیشین بانک ملی 

ایران است که به اتهام دست داشتن در فساد مالی سه هزارمیلیاردی به کانادا 
فرار کرد و با وجود درخواست ایران به اینترپل، پلیس بین المللی از استرداد 
او به ایران سر باز زده است. پاییز سال ۹۳ سام میزراهی، «بیزنس منی» که 
تا پیش از آن به دلیل خدمات «خشک شویی» مشهور بود، حق انحصاری 
ساخت وساز در ضلع جنوبی یانگ و بلور، گران قیمت ترین منطقه کانادا را به 
دست آورد. براساس گزارش بلومبرگ او از سال ۲۰۱۵ با محمودرضا خاوری 
وارد شراکت شده تا مجموعه ای از آپارتمان های لوکس را در این منطقه 
بسازند. محمودرضا خاوری، ایرانی دارای تابعیت کشور کانادا بود. او  مهر سال 
۹۰ به کانادا فرار کرد. این سفر ناگهانی به کانادا در رابطه با رسوایی اختلاس 
سه هزارمیلیارد تومانی بود که در شهریور ۹۰ برملا شد. در سیزدهمین جلسه 
محاکمه متهمان پرونده فساد سه هزارمیلیارد تومانی، قاضی پرونده اعلام 
کرد که یکی از معاونان وقت وزارت اطلاعات در دولت احمدي نژاد از خروج 
محمودرضا خاوری مطلع بوده است. بنابر اطلاعاتی که همان زمان به نقل 
از قاضی سراج که قضاوت پرونده را بر عهده داشت، منتشر شده بود، خاوری 
در تاریخ ۲۰ شهریور ۱۳۹۰ در مقام رئیس بانک ملی ایران، تقاضای سفر به 
انگلستان را در قالب یک مأموریت کاری برای شرکت در جلسه پی ال سی 
بانک لویدز مطرح کرده بود که در تاریخ ۲۹ شهریور همان سال با حکم شماره 
۵۷۸۶۶۹ با مأموریت او به خارج از کشور موافقت شد. چند روز بعد، خاوری با 
ارسال فکسی از داخل هتلی در انگلستان، استعفای خود را به اطلاع مقامات 
دولتی ایران می رساند. ورود خاوری به کانادا به دلیل مشخص شدن تابعیت 
دوگانه او، بازتاب گسترده ای در رسانه های مختلف جهان داشت و همه اینها 
در شرایطی است که هم اکنون و در دوران زمامداری استفان هارپر در کشور 
کانادا، قوانین سختی برای عموم ایرانیان وجود دارد که به راحتی حتی اجازه 
دیدن و ملاقات ایرانی ها با بستگانشان را در کانادا نمی دهد و نقل و انتقالات 
پول با ایران نیز به سختی انجام می شود. نکته جالب توجه درباره این دو متهم 
در آمریکا و کانادا این است که هر دو به مهم ترین و عظیم ترین پرونده های فساد 
مالی در ایران پیوند خورده اند. متهم ردیف اول پرونده فساد نفتی در ایران زیر 
تیغ است و متهم ردیف اول پرونده اختلاس سه هزارمیلیاردی یعنی مه آفرید 
امیرخسروی روز سوم خرداد سال ۹۳ در زندان اوین اعدام شد. اکنون ضراب و 
خاوری در شرایطی متفاوت در آمریکا و کانادا درگیر پرونده های قضائی هستند. 

باید منتظر ماند و فرجام کار این دو نفر را شاهد بود.

مورد عجیب خاوري در کانادا

اطلاعیه سپاه 
در باره درگیری  اشنویه

هرگونه تحرک در مناطق مرزی را با دقت 
تحت نظر داشته و اجازه نخواهند داد امنیت 
پایدار و آرامش مثال زدنی مردم شریف استان های 
مرزی شمال غرب کشور، از طریق گروهک های 
تروریستی ضد انقلاب و اشرار مسلح وابسته 
به نظام سلطه و صهیونیسم تهدید شود». 
نماینده  حسین زاده»،  «عبدالکریم  درهمین حال 
«نقده و اشنویه» در مجلس شورای اسلامی 
نیز در پیامی نوشت: «مردمان بزرگوار استان 
آذربایجان غربی، علی الخصوص عزیزان نقده ای 
و اشنویه ای و شاهین دژی، شما بار دیگر نشان 
دادید برای ایجاد آرامش، امنیت و حفظ مرزهای 
موطن بزرگ مان ایران، عزیزترین داشته هایتان را 
در طبق اخلاص گذاشته اید و اکنون که عده ای 
خواستار ایجاد آشوب، چندگانگی و تشتت 
در منطقه بوده اند، شما با تقدیم جان و خون 
عزیزانتان به عنوان گرانبهاترین داشته های تان؛ 
پاسداشت کشور عزیزمان ایران، نظام و انقلاب 
و جمهوری اسلامی را از جان و عزیزان تان 
گرامی تر داشته اید». این بیانیه «ضمن تسلیت و 
تبریک شهادت این یاران همیشگی به خانواده و 
همراهان شان و همه اهالی آذربایجان غربی و 
همچنین مقام معظم رهبری»، آورده: «بار دیگر 
به دشمنان و چشم طمع کنندگان به این آب و 
خاک یادآوری می کنم، آذربایجان غربی جزئی از 
ایران بزرگ اسلامی است که در آن آذری و کرد و 
شیعه و سنی برای ارتقای آموزه های جمهوریت 
و اسلامیت ایران اسلامی، تا آخرین قطره 

خون شان ایستاده و خواهند ایستاد». 

ادامه از صفحه اول

بریده اخبار

ایرج مسجدی، مشاور فرمانده نیروی قدس: پاسداران   �
تا کشته شدن آخرین داعشی در صحنه حضور خواهند 

داشت/ ایرنا
آیت االله مظاهری:ارتباط های نامشروع دختر و پسر   �

در شبکه های اجتماعی، دل امام زمان(عج) را خون 
می کند / ایلنا

آیت االله امامی کاشانی: رهبری بر فراز قله ای است   �
که همه دنیا را می بینند/ ایسنا
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ادامه از صفحه اول


